SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 60 /QĐ-KL          Lâm Đồng, ngày 11  tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 05: thi công nâng

cấp, sửa chữa Trụ sở làm việc của Chi cục Kiểm lâm

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC KIỂM LÂM

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 về quản lý chất lượng, thi công xây dựng

và bảo trì công trình xây dựng; số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 về quản lý

chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ trưởng Bộ

Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và

lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh: số 1013/QĐ-UBND ngày

23/5/2023 về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật nâng cấp, sửa chữa Trụ

sở làm việc của Chi cục Kiểm lâm; số 1099/QĐ-UBND ngày 05/6/2023 về việc

phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thuộc Báo cáo kinh tế - kỹ thuật nâng

cấp, sửa chữa Trụ sở làm việc của Chi cục Kiểm lâm;

Căn cứ Quyết định số 51/QĐ-KL ngày 16/6/2023 của Chi cục trưởng Chi

cục Kiểm lâm về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu gói thầu số 05: thi công nâng

cấp, sửa chữa Trụ sở làm việc của Chi cục Kiểm lâm do công ty Cổ phần Tư vấn

Xây dựng A.S.T Tây Nguyên lập;

Xét Báo cáo đánh giá Hồ sơ dự thầu số 19/2023/BCĐG E-HSDT ngày

07/7/2023 và Tờ trình số 19b/2023/TTr – A.S.T ngày 07/7/2023 của Công ty Cổ

phần Tư vấn Xây dựng A.S.T Tây Nguyên về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa

chọn nhà thầu gói thầu số 05: thi công nâng cấp, sửa chữa Trụ sở làm việc của

Chi cục Kiểm lâm; Biên bản thương thảo hợp đồng số 19/BBTT-KL ngày

10/7/2023; Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 05: thi

công nâng cấp, sửa chữa Trụ sở làm việc của Chi cục Kiểm lâm số

107/GLN/BCTĐ-KQLCNT ngày 10/7/2023 của Công ty TNHH Yên Sơn;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Hành chính tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 05: thi công nâng

cấp, sửa chữa Trụ sở làm việc của Chi cục Kiểm lâm với nội dung chủ yếu như

sau:

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Mai Thanh Tân.

- Giá trúng thầu: 2.260.652.486 VND (đã bao gồm thuế giá trị gia tăng); bằng

chữ: Hai tỷ, hai trăm sáu mươi triệu, sáu trăm năm mươi hai ngàn, bốn trăm tám

mươi sáu đồng.

- Hình thức hợp đồng: trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 120 ngày.

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

1. Trưởng phòng Phòng Hành chính tổng hợp căn cứ nội dung tại Điều 1

Quyết định này, phối hợp với đơn vị quản lý dự án tham mưu Chi cục trưởng

tiến hành hoàn thiện, ký kết hợp đồng với nhà thầu trúng thầu, triển khai các

bước tiếp theo theo quy định hiện hành.

2. Công ty TNHH Mai Thanh Tân có trách nhiệm thực hiện gói thầu nêu

trên theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước và nội dung hợp đồng ký kết

để đảm bảo hoàn thành gói thầu đúng tiến độ yêu cầu.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Chi cục trưởng, các phó Chi

cục trưởng, trưởng các phòng chuyên môn, Đội trưởng Đội Kiểm lâm cơ động

và Phòng cháy chữa cháy rừng số 01, số 02; Kế toán trưởng; Công ty TNHH

Mai Thanh Tân; Công ty CP Tư vấn Xây dựng A.S.T Tây Nguyên và các cá

nhân, tổ chức liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Sở NN&PTNT (b/c);

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, HCTH.

CHI CỤC TRƯỞNG

Vũ Đình Cường

		2023-07-11T14:42:19+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-11T14:42:29+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!